第27回ソフトバレー・中国ブロック総合フェスティバルIN米子

宿泊・弁当のご案内

ご挨拶

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「第27回ソフトバレー・中国ブロック総合フェスティバルIN米子」が米子市におきまして開催
されるにあたり中国地区各地より来県されますことを心より歓迎申し上げます。
大会に関する受付・宿泊などの手配業務を弊社にてお取り扱いさせていただくことになりました。
つきましては、宿泊・お弁当・交通に関しまして下記の通りご案内申し上げますので、ご希望される
お客様は、お早めにお申し込みいただきますようお願いいたします。
皆様のご来県を心よりお待ち申し上げます。 敬 具

名鉄観光サービス㈱山陰営業所
所長 兼田 隆

■お申込方法

①別紙、お申込書・名簿に必要事項を記入の上、「名鉄観光サービス㈱山陰営業所内 第27回ソフト
バレー中国ブロック総合フェスティバルIN米子係」へ2025年8月29日（金）必着でメールまたは
ＦＡＸにてお申込ください。

②申込書に基づきまして、責任者の方に請求書・予約の確認書を9月下旬を目途に通知致します。
③代金を請求書に記載の期日までに指定の口座までお振込ください。（請求書到着後10日以内）
④申込後の取消し及び変更はすべて「名鉄観光サービス㈱山陰営業所内 第27回ソフトバレー・中
国ブロック総合フェスティバルIN米子係」へメールまたはＦＡＸにてご連絡をお願い します。

（電話での受付はトラブル防止のため出来かねます。ご了承ください）。
⑤ご不明な点や、ご質問等ございましたら、「名鉄観光サービス㈱山陰営業所内 第27回ソフト
バレー・中国ブロック総合フェスティバルIN米子係」へご連絡をお願い致します。

名鉄観光サービス㈱ 山陰営業所 内
第27回ソフトバレー・中国ブロック総合フェスティバルIN米子 係

〒６９０－０００３ 島根県松江市朝日町４８４－１６（甲南ｱｾｯﾄ松江ﾋﾞﾙ７F）
TEL：０８５２－６０－７００１ FAX：０８５２－６０－７００２
E-mail：sanin@mwt.co.jp
営業時間：平日10：0０～１７：0０（土・日曜日・祝日休業）
総合旅行業務取扱管理者：兼田 隆
担当：酒葉（さかば）・銭谷（ぜんたに）

お申し込み・お問い合わせは下記まで

観光庁長官登録第55号・日本旅行業協会正会員
旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。
この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なくお尋ねください。

【募集型企画旅行契約（要約）】この書面は、旅行業法第12の4に定める旅行取引条件説明書面及び同法12条の5に定める契約書面の一部になります。

この旅行は、名鉄観光サービス㈱（観光庁長官登録旅行業第55号。以下「当社」という）が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約（以下「旅行契約」）を締結
することになります。また、旅行の内容・条件は、各プラン毎に記載されている条件ほか、下記条件、別途お渡しする旅行条件書（全文）、出発前にお渡しする確定書面（最終旅行日程表）及び当社旅行業約
款募集型企画旅行契約の部によります。
●旅行のお申し込み及び旅行契約の成立：申込書に所定の事項を記入し、郵送又はFAXにてお申し込み下さい。旅行契約は当社が旅行代金を受領したときに成立するものとします。
●旅行代金のお支払い： 旅行代金は旅行出発日の前日からさかのぼって１３日目にあたる日より前（もしくは当社が指定する期日まで）にお支払い下さい。
●旅行代金に含まれるもの： 各プラン毎に明示した宿泊代、弁当代及び消費税。
●個人情報の取り扱いについて：旅行申し込みの際にご提出頂いた個人情報については、お客様との連絡や運送・宿泊機関等の手配のために利用させていただきほか、必要な範囲内みおいて当該機関
等に提供いたします。上記のほ か、当社の個人情報の取り扱いに関する方針については、当社の店舗またはホームペー・Wにてご確認下さい。

●特別補償について:当社は、当社が実施する募集型企画旅行に参加するお客様が、その旅行参加中に急激かつ偶然な外来の事故により生命、身体に被った一定の損害等について、特別補償規定に定
 めるところにより、あ らかじめ定める額の補償金及び見舞金を支払います。
●旅行条件・旅行代金の基準：この旅行は2023年7月1日を基準としています。又、旅行代金は2025年6月1日現在の有効な運賃･規則を基準として算出しています。

■振込口座のご案内

大会専用の振込口座を開設致します。なお、お振込の際には下記事項にお気を付けください。

① お振込手数料はお客様ご自身にてご負担くださいますようお願いします。
② チームでお振込の場合は、チーム名にてお振込を頂きますようお願いします。

【振込口座】 みずほ銀行 第五集中支店 普通預金 0170888
【口座名義人】 メイテツカンコウサービス（カ

■ご宿泊のご案内

① 宿泊取扱日は2025年10月18日（土）
② 施設名ではなく各ランクにて受け付けます。
配宿につきましては申込先着順にて行いますが、客室数には限りがございますので、各ランク
の客室が満室になった場合にはご希望に添えない場合がございます。
禁煙・喫煙・部屋タイプなど調整をお願いする場合がございます。あらかじめご了承下さい。
要項に記載の無い宿泊施設をご案内することもございます。予めご了承くださいませ。

★ 宿泊料金は、お一人様１泊朝食付き（サービス料込、税込）となります。
ホテルの朝食が不要の場合でも払戻しは出来ませんのでご了承ください。

【お渡し日】 令和7年10月18日（土）・10月１9日（日）
【弁当代金】 8００円（お茶付・税込み）
★お渡し場所につきましては、組み合わせ決定後にご相談させて頂きます。
★弁当の引換時間は11:00～13:30までとし、それ以降は衛生管理上無効となります。
★弁当のお申込みにつきましては、旅行契約の適用外となります。

■お弁当のご案内

申込ランク 宿泊地区 客室タイプ
旅行代金

１泊朝食（税・サ込）
利用宿泊施設

Ａ 米子市内
シングル
ツイン

１２，０００円
米子ワシントンホテルプラザ
グリーンリッチホテル米子

Ｂ
米子市内

シングル
ツイン １０，５００円

ホテルアルファーワン米子
東横イン米子駅前

■変更、取消のご案内

ご変更・お取消しの場合は弊社名鉄観光（株）山陰営業所まで必ずメールまたはＦＡＸにてご連絡ください。
トラブル防止のため、お電話でのお申し出は受付できませんのでご了承ください。
取消の基準日は、メール送信日、ＦＡＸの通信日を有効といたしますので、必ず書面にてご連絡ください。
弊社の休業日及び営業時間外の場合は、次の日の営業日のお取消としての扱いとなりますのでご注意ください。
取消後の返金は、大会終了後2週間以内に精算させて頂きます。
★お申込み後、お客様のご都合により取消の場合は、下記の取消料がかかりますのでご了承ください。

●ご宿泊（正午以降の連絡は翌日とみなします）

21日前まで 20日～8日前まで 7日～2日前まで 宿泊日前日 宿泊日当日 無連絡及び開始後

無料 １，０００円 ３０％ ４０％ 50％ １００％

●お弁当
前日の１2：００まで…無料 それ以降及び当日…全額

	スライド 1
	スライド 2